
 
УКРАЇНА 

СТАРОСАЛТІВСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 
ВОВЧАНСЬКОГО   РАЙОНУ   ХАРКІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 
                   

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
 

12  травня  2021  року                                                                                  № 157-ОД 

 

Про внесення змін до складу  конкурсної 
комісії  Старосалтівської селищної ради  
 

Відповідно до ст. 10 до Закону України « Про службу в органах місцевого 
самоврядування», керуючись статтями  42, 59 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні»,  

НАКАЗУЮ: 

1. Внести зміни до  складу конкурсної комісії Старосалтівської селищної ради , 

затвердженого розпорядженням селищного голови від 04.02.2021 року № 53-ОД  
розподіливши посади  членів комісії наступним чином   : 

Голова комісії:   -  керуючий справами (секретар) виконкому Бурменко А.В. 

Секретар комісії: - головний спеціаліст загального відділу  Писаренко Ж.А.. 
  

Члени комісії :     начальник фінансового відділу Струк В.В.; 

                                начальник відділу освіти, молоді та спорту Глазунова І.М.; 

           начальник сектора культури і туризму Сороковий Г.Ю.; 

                                 начальник юридичного відділу Леонець О.С.; 

начальник відділу державної реєстрації речових прав на          нерухоме 
майно та їх обтяжень Чепіженко Д.М. 

2. Контроль за виконанням даного розпорядження залишаю за собою . 

 

Старосалтівський селищний  голова  оригінал підписано  Едуард КОНОВАЛОВ 

 


